1494 (in vig. Phil. et Jac.). Wilhelmus Comes in Hon— 
stein, Dominus in Lare et Cletenberg, cathedral. eceles. 
Mogunt. Coloniens. Argentinens. canonicus. 

1494 (in vig. Omn. SS.). Nicolaus Locherer, Capituli 
Friburgensis Decanus. 

.1495 (in vig. Phil. et Jac.). Sigismundus Creutzer, 88. 

canonum doctor, eceles. cathedral. Ratisbonensis et Brixi— 
nensis canonicus, et colleg. Rhenofeld. praepositus. 
1495 (in vig. Omn. SS.). Georgius Northofer. 

1496 (in vig. Phil. et Jac.). Carolus Marchio de Baden. 
infer. 

1496 (in vig. Omn. SS.). Johannes Frödler. 

1497 (in vig. Phil. et Jac.). Christophorus Marchio in- 

ferioris Baden, ac Comes in Sponheim, ecclesiae cathedral. 
Argentinensis canonicus. 

1497 (in vig. Omn. SS.). Sigismundus Creutzer, cathe- 

dral. eceles. Ratisbon. Patauiens., Brixinens. canonicus et rel. 

1498 (in vig. Phil. et Jac.). Henricus Kolher, rector 
ecclesiae Friburg. 

1498 (in vig. Omn. SS.). Martinus Mölfelt, ex Liuonia, 
artium ae sacrae theologiae doctor. 

1499 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Angelus de Be— 
sutio, Mediolanensis, utriusque iuris doctor. 
1499 (in vig. Omn. SS.). Johannes Wernherus Baro 
de Mörsperg. 
1500 (in vig. Phil. et Jac.). Paulus de Citadinis, de 
Mediolano, iuris utriusque doctor, et iuris eiuilis ordinarius. 

1500 (in vig. Omn. SS.). Johannes Sutoris. 
1501 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Northofer. 

1501 (in vig. Omn. S8S.). Johannes Sutoris. 

1502 (in vig. Phil. et Jac.). Henricus Kolher, qui etiam 
an. eod. in vig. Omn. SS. confirmatur.
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1504 (in vig. Phil. et Jac.). Wolfg. Baro de Höwen. 
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1503 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Angelus de Besutio. 

1503 (in vig. Omn. S8.). Georgius Northofer. 

1504 (üin vig. Omn. 8S8.). Joannes Brisgoicus, de 
Brockingen, sacrae theologiae doctor et professor. 

1505 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Angelus de Besutio. 

1505 (in vig. Omn. SS.). Johannes Sutoris. 
1506 (ün vig. Phil. et Jac.). Henricus Kolher. 

1506 (in vig. Omn. SS.). Wilhelmus Wernherus Baro 
de Zymmern, et Dominus de Möskirch. 

1507 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Buchs, vel Butsch, 

ex Veldkirch, praepositus ecclesiae cathedralis, et cancella- 
rius Academiae Viennensis. 

1507 (in vig. Omn. SS.). Johannes Cesar, Malnzheimensis, 
artium magister. 
1508 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Northofer. 

1508 (ün vig. Omn. SS.). Joannes Angelus de Besutio. 
1509 (in vig. Phil. et Jac.). Blasius Aichorn, ex Sunnen- 
burg, V. I. licent., canonicus eceles. Brixinens. 

1509 (in vig. Omn. SS.). Joannes Brisgoicus. 
1510 (in vig. Phil. et Jac.). Johannes Sutoris. 
1510 (än vig. Omn. SS.). Henricus Kolher. 

1511 (in vig. Phil. et Jac.). Hieronymus Vehus, ex 
Niderbaden, I. V. doctor. 
1511 (in vig. Omn. S8S.). Joannes Brisgoicus. 

1512 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Wägelin, Achensis, 

artium magister, et sacrae theologiae licentiatus. 

. 1512 (in vig. Omn. SS.). Conradus Renner, de Ehingen, 
praepositus ecelesiae, et cancellarius Academiae Louaniensis, 

nec non eccles. cathedral. Cameracensis canonicus. 

1513 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Angelus de Besutio. 
. 1513 (in vig. Omn. SS.). Henricus Kolher. 
1514 (in vig. Phil. et Jac.). Bernardus Comes de Eber— 

stein, cathedral. eccles. Treuirensis et Argentinensis canonic. 
1514 (in vig. Omn. SS.). Johannes Cesar. 

1515 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Schmotzer, Con- 
stantiensis, artium et V. I. doctor. 

1516 (in vig. Phil. et Jac. Henricus Kolher (postea vica- 
rius episcopi Argent.) 

. 1516 (in vig. Omn. SS.). Joannes Angelus de Besutio. 

. 1517 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Brisgoicus.
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1517 (in vig. Omn. SS.). Matthaeus Zell, Keyserspergius, 

artium magister, et sacrae theologiae baccalaureus. 

1518 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Wägelin, sacrae 
theologiae doctor ordinarius. 

1518 (in vig. Omn. S8S.). Georgius Schmotzer. 
1519 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Hering, ex Cam— 

pidona, artium magister, quo mortuo vicerectoratum gessit 

Joannes Odernheim, utriusque iuris doctor. 

Sebastianus Derrer, Nerling. artium magister, pestem 

fugiens ex commissione Universitatis in Suevia plures litera- 
rum studiosos albo academico inscripsit. 
1519 (in vig. Omn. SS.). Georgius Wägelin. 

1520 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Brisgoicus. 

pontis, Dominus in Bütis et Lichtenberg, ecclesiae maioris 
Argentinensis canonicus. 

Vicerector Caspar Baldung, artium et utriusque iuris 
doctor, et ordinarius. 

1521 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Wägelin, Achensis, 
artium magister et collegiatus. 

.1521 (in vig. Omn. SS.). Caspar Baldung, Gamund., I. V. 
doctor et ordinarius. 

1522 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Wägelin. 

1522 (in vig. Omn. SS.). Theobaldus Babst vel Bapst, 
Gebwylerus, artium magister. 

1523 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Amelius (Achtsnit) 
Morauus, iuris utriusque doctor. 

1523 (in vig. Omn. SS.). Sebastianus Derrer, (Wetsstein) 
ex Nerlingen, artium magister, et mathematices professor. 

1524 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Wägelin. 

1525 (in vig. Phil. et Jac.). Sebastianus Derrer, artium 
atque V. I. doctor. 

1525 (in vig. Omn. SS.). Theobaldus Bapst. 

1526 (in vig. Phil. et Jac.). Matthaeus Stehelin, Fri— 
burgensis, artium magist., theol. baccal. qui ante finitum 

magistratum obiit die S. Matthaei Apost. Cui substitutus 
Sebast. Derrer. 

.1526. Georgius Wägelin: sed ob saeuientem pestem 
nulli albo academico inserti. Et 

1527 (in vig. Phil. et Jac.) rectoratus eidem prorogatus.

1527 (in vig. Omn. S8S.). David Krömer, Friburgensis, 
artium et medicinae doctor. 

1528 (in vig. Phil. et Jac.). Sebastianus Derrer. 

1528 (in vig. Omn. S8S.). Hieronymus Judus, Pforz- 
heim., I. V. doetor. 

1529 (in vig. Phil. et Jac.). Theobaldus Bapst, et eod. 
an. in profesto Omn. S8S. confirmatus. 

1530 (in vig. Phil. et Jac.). Poppus Princeps ab Hen— 
nenberg. Vicerector Georgius Wägelin. 

1530 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Wägelin. 
1531 (in vig. Phil. et Jac.). Sebastianus Derrer. 

1531 (in vig. Omn. SS.). Theobaldus Bapst. 
1532 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Amelius, et eod. 

an. festo Omn. S8S. confirmatus. 

1533 (in vig. Phil. et Jac.). Paulus Getzonis, Argentin., 

artium et medicinae doctor. 

1533 (in vig. Omn. SS.). Martinus Kygelin ex Birken- 
feld, artium ac theologiae magister. 

1534 (in vig. Phil. et Jac). Sebastianus Derrer: qui 

eod. an. festo Omn. SS. confirmatus. 

. 1535 (in vig. Phil. et Jac.). Fridolinus Mannlius ex 
Lörrach, artium et medicinae doctor. 

1535 (in vig. Omn. SS.). Martinus Kygelin. Eodem 
rectore plures etiam Villingae, quorsum pestis fugiendae 
causa se contulerunt, àa M. Joanne Gaudentio, artium decano, 

in album academicum relati sunt. 

Idem Kygelinus deinde in vig. SS. Apost. Phil. et Jac. 

an. 1536 confirmatus. 

1536 (in vig. Omn. SS.). Theobaldus Bapst. 
1537 (in vig. Phil. et Jac.). Conradus Comes aà Castell, 

canonicus Herbipolensis. Vicerector Georgius Amelius. 
1537 (in vig. Omn. SS.). Paulus Getzonis. 

1538 (in vig. Phil. et Jac.). Sebast. Derrer, V. I. doctor 
et I. I. professor ordinarius: qui an. eod. vlt. Oet. confirmatus. 

1539 (in vig. Phil. et Jac.). Martinus Kygelin: eui a 
vig. Omn. S8S. eiusdem anni rectoratus prorogatus. 

1540 (in vig. Phil. et Jac.). Theobaldus Bapst, artium 

et iurium doctor: qui eod. an. in vig. Omn. SS. confirmatus. 
1541 (in vig. Phil. et Jac.). Georgius Amelius. Dum 

facultas artium ob pestis saeuitiam Mengam concessit, a 

M. Joanne Dumpardo plures ibidem in matriculam relati.
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1541 (in vig. Omn. SS.). Theobaldus Bapst: qui anno 

1542 in vig. Phil. et Jac. confirmatus. 

1542 (in vig. Omn. SS.). Felix Fridericus Comes a 
Zollern et Sigmaringen, Romani Imperii Camerarius he— 
reditarius. Vicerector Paulus Getzonis. 

1543 (in. vig. Phil. et Jac.). Martinus Kygelin. 

1543 (in vig. Omn. S8.). Joachimus Mynsingerus a 
Frundeck, Stutgard. I. V. Consultus. 

1544 (in vig. Phil. et Jac.). Theobaldus Bapst. 

1544 (in vig. Omn. SS.). Joannes Dumpardus, Friburg., 
artium et I. V. doctor. 

1545 (in vig. Phil. et Jac.). Martinus Kygelin: qui eod. 
an. in vig. Omn. SS. confirmatus. 

1546 (in vig. Phil. et Jac.). Joachimus Mynsingerus 
a Frundeck. 

1546 (ün vig. Omn. S8S.). Theobaldus Bapst. 

1547 (in vig. Phil. et Jac.). Joannes Dumpardus. 
1547 a festo Simonis et Judae. Martinus Kygelin. 

1548 (än vig. Phil. et Jac.). Joachimus Mynsingerus. 

Et post illius discessum surrogatus die 14. Sept. Martinus 
Kygelin. 

1548 (in vig. Omn. SS.). Jacobus Comes a Manderscheid. 
Vicerector Seb. Austrius, Rubeaquensis, medicus ordinar. 

1549 (in vig. Phil. et Jac.). Philippus Comes ab Isen— 
burg, in Beutingen. Vicerector Joannes Venatorius, 
Külsanus, I. V. doctor. 

1549 (in vig. Omn. SS.). Martinus Kygelin: qui anno 
1550 in vig. Phil. et Jac. confirmatus. 

1550 (in vig. Omn. S88.). Jacobus Immenhaber (Apia-— 

rius) ex Rottwilla, artium magister, in theologia baccalaureus 
sententiarius: qui an. 1551 in vig. Phil. et Jac. confirmatus. 
1551 (in vig. Omn. SS.). Theobaldus Bapst: qui anno 

1552 in vig. Phil. et Jac. confirmatus. 
1552 (in vig. Omn. SS.). Christophorus Eliner, ex Möss— 
kirch, artium magister, et in theologia baccalaureus formatus: 

qui an. 1553 in vig. Phil. et Jac. confirmatus. Sed academia 
maiori ex parte ob pestis saevitiam Villingam concessit, vices 
gerente Andrea Faller. 
1553 (in vig. Omn. SS.). Jacobus Immenhaber, artium 
et sacrarum literarum doctor: qui in festo Phil. et Jac. an. 
1554 confirmatus. 

Freib. Dioe⸗Archiv. XXIII. 7
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1554 (än vig. Omn. SS.). Joannes Udalricus Schüts, 
a Trarbach, iurisconsultus ac ordinarius; qui an. 1555 in 
vig. Phil. et Jac. confirmatus. 

1555 än vig. Omn. S8S.). Ferfridus Comes ab Hohen— 

20llern. 
Vicerector Andreas Faller, Fürstenberg., I. V. doctor. 

1556 (in vig. Phil. et Jac.). Christophorus Eliner. 
1556 (in vig. Omn. S8.). Jacobus Immenhaber, qui 

an. 1557 in vig. Phil. et Jac. confirmatus. 
.1557 (in vig. Omn. S8S.). Christophorus Eliner, qui 

an. 1558 in vig. Phil. et Jac. confirmatus. 
. 1558 (in vig. Omn. SS.). Jacobus Immenhaber: qui 

an. 1559 in vig. Phil. et Jac. confirmatus. 

.1559 (in vig. Omn. S8.). Christophorus Eliner: qui 
an. 1560 in vig. Phil. et Jac. confirmatus. 

Saeculum II. 

1560 (in vig. Omn. SS.). Jacobus Immenhaber, qui 
an. 1561 in vig. Phil. et Jac. confirmatus. 

1561 (die Calend. Novembr.). Joannes Tilnberger dictus 
Artopaeus, Spirensis, iurium professor: qui in vig. Phil. 

et Jac. an. 1562 confirmatus. 

.1562 (die 31. Oct.). Christophorus Caseanus vel Cas— 
sianus (ulgo Lurkäs), Trarbacensis, theologiae doctor: 

qui an. 1563 die 30. April. confirmatus. 

1563 (die 30. Oct.). E. Oswaldus Schreckenfuchsius, 
Austrius, artium magister: cuius rectoratus an. 1564 in vig. 

Phil. et Jac. continuatus. Pestis denuo grassabatur. 
1564 (in vig. Omn. SS.). Christophorus Elinerus: qui 

an. 1565 in Phil. et Jac. confirmatus. 
1565 (die 31. Oct.). Jacobus Immenhaber. Et 
1566 die 4. Mart. quum Immenhaberus domestici flagitii con- 

victus, locoque motus fuisset, rector substitutus est Chri— 

stophorus Elinerus. 
1566 (Cal. Maii). Joannes Artopaeus. Sed eo aegrotante, 
imo, ut videtur, mortuo Vicerector Christ. Elinerus. 

1566 (prid. Omn. SS.). Christophorus Cassianus: qui 
prid. Apost. Phil. et Jac. an. 1567 confirmatus. 

1567 (in vig. Omn. SS.). Christophorus Eliner: qui in 
vig. Phil. et Jac. an. 1568 confirmatus.
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1568 (prid. Omn. SS.). Wolfgangus Streit, Villinganus, 

I. V. D. et professor: qui die 1. Maii 1569 confirmatus. 

1569 (in vig. Omn. 88.). Wendelinus Simon de Cu— 

santze, Baro de Beluoir. 
Vicerector Jacobus Streit, vel Streith, Villing. J. V. 

doctor et professor. Uterque in sequentem an. 1570 confirmat. 

1570 (in vig. Omn. S8.). Christophorus Eliner: qui 

profesto Phil. et Jac. an. 1571 confirmatus. 
1571 (in vig. Omn. S8S.). Gallus Streytstaimer, vel 

Streitsteimer, Tubingensis, medicinae doctor et professor 
ordinarius. 

1572 (die 1. Maii). Jacobus Streit, I. V. doctor et profess. 
1572 (in vig. Omn. SS8.). David Schmidlin, Ensishemia- 

nus, I. V. doctor et ordinarius. 

1573 (in vig. Phil. et Jac.). Huldrichus Comes ab Helf— 
fenstein, Baro in Gundelfingen. 

Vicerector Joannes Casparus Nubeggius vel Neu— 
beck, Friburgensis, SS. theol. doctor et professor, parochus 
hospitalis. 
1573 (in vig. Omn. SS.). Joannes Frey, Lauterburgensis, 
utriusque jiuris doctor et codieis Justinianei professor. 

1574 (in vig. Phil. et Jac.). Joann. Casparus Nubeggius. 
Post cuius discessum (est enim ad episcopatum Viennen-